ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA
MUNICIPAL DE SIRIRI FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE RELATÓRIO DE RESULTADOS 2025

Declaramos para os devidos fins de direito, que a Secretaria Municipal
de Educação de Siriri/SE, não possui relatórios de resultados referente ao
exercício  de  2025,  visto  que  o  ano  letivo  encontra-se  em  andamento,
somente teremos esse resultado em dezembro de 2025.

MARIA CRISTINA SANTOS OLIVEIRA
Secretário Fundo Municipal de Educação

		2025-03-31T08:50:07-0300